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Keskusteluryhmien kommentteja ja vastauksia kysymyksiin 

 

Tarvitaanko fyysinen artefakti, painettu väitöskirja? 

 Sähköisellä julkaisemisella voi saada väitöskirjalle enemmän näkyvyyttä kuin painetulla 

väitöskirjalla  

 Saavuttavuus: tarkoittaako se joskus myös sitä, että paperiversio olisi saatavilla? Toisaalta, 

löytävätkö ihmiset paperisen väitöskirjan? 

 Fyysinen kappale mukava ajatus 

 Painetulla väitöskirjalla on arvoa väittelijälle itselleen 

 Taiteellista kokonaisuutta ei välttämättä voi toistaa sähköisessä versiossa 

 Painettuja väitöskirjan kappaleita halutaan vähentää 

 Myös Virossa paine väitöskirjan sähköiseen julkaisemiseen 

 Tavoitteena voi olla luopuminen painetusta versiosta tai lisätä digitalisaatiota painetun väitöskirjan 

rinnalla 

 

 Miten saadaan artikkelit mukaan sähköiseen väitöskirjaan? 

 Painettu väitöskirja vähemmän ongelmallinen kuin sähköinen. Eli, jos laitetaan työhön osia joihin ei 

ole lupaa, se on ongelma selkeästi kun kyseessä sähköinen väitöskirja. Tämä on usein väittelijän 

vastuulla. 

 Onko väitöskirja riittävissä määrin julkinen opinnäyte, jos artikkeleista pitää maksaa? Eli jos 

tarjotaan vain linkit artikkeleihin. 

 Artikkelien sisällyttäminen on ongelma 

 

Voidaanko riiputtaa vain sähköisesti? 

 Kyllä, mutta haasteena ovat artikkelit 

 Onko riittävä riiputus jos toimitetaan linkki maksullisiin artikkeleihin? 

 

Väitöstilaisuus verkossa 

 Etäväitökset ovat yllättäneet yleisömäärällään. Olisiko tieteen avoimuuden ja yhteiskunnallisen 

vuorovaikutuksen näkökulmasta perusteltua säilyttää ainakin yleisön etäosallistumismahdollisuus 

myös koronatilanteen väistyttyä?  

 Sähköisillä järjestelmillä voidaan saavuttaa lisäarvoa kuten näkyvyyttä tutkimukselle 

 Keskusteltiin siitä että etäväitöksiä varmaan jossain määrin jatketaan, mutta mahdollisesti esim. 

niin että pääsääntöisesti väitellään kampuksella, joku osapuoli (esim. vastaväittäjä) voi olla 

etäyhteyksin ja tilaisuus striimataan ulos. 

 Väitöstilaisuuden striimaus voisi koronatilanteen väistyttyä olla vapaaehtoista 

 Toivotaan että jatkossakin säilyisi etämahdollisuus, ei toivottavasti palata enää täysin samaan kuin 

ennen 

 Tohtorikoulutettavat toivovat, että etämahdollisuus säilyisi 

 Etäyhteydellä väittelijöitä välillä jännittänyt kieli – ymmärtääkö vastaväittäjän kysymyksen? 



 Myöskään vastaväittäjän ei aina tarvitse saapua paikalle. Jos jatketaan etämaailmassa, voidaanko 

pitää väitös pitää työpaikalla, tarviiko järjestää yliopiston tiloissa? 

 Väitöskirjan laatua varmistetaan monin tavoin jo ennen väitöstilaisuutta. Voiko etäyhteyksien 

käytöllä silti olla vaikutusta väitöskirjan tarkastamiseen ja sitä seuraavaan arviointiin? 

 Pohdittu myös, että missä vaiheessa väitös voidaan hyväksyä jos etäyhteys vastaväittäjän kanssa 

katkeaa? 

 Etäväitökset luoneet lisää työtä 

 IT-palveluilla kiire – resurssipulaa väitöksiin liittyen 

 Lauantaiväitöksiä saanut järjestää vain poikkeustilanteissa. 

 Pyritään noudattamaan väitöstilaisuuden perinteistä kulkua. 

 

Miten onnitella verkossa? Miten luoda juhla verkossa? 

 Juhlallisuutta tuotu esim. väitöstilaisuuden päätteeksi avatulla chatilla, jossa yleisö voi onnitella 

väittelijää ja kiittää kustosta 

 Väitöstilaisuuteen perinteisesti kuuluvat muodollisuudet ja juhlallisuudet on helpompi toteuttaa 

yliopiston tiloissa järjestetyissä väitöstilaisuuksissa kuin etäväitöksissä. Onko se riittävä peruste 

tavoitella paluuta perinteisiin väitöstilaisuuksiin? 

 Pitäisikö tilata vastaväittäjälle ulkomailta illallinen ja sopia kellonaika karonkalle ja pitää se 

sähköisesti? 

 

 

Palautetta 

 Keskustelu jäi ihan kesken, eikä kysymyksiin ole helppoa antaa vain yhtä vastausta 

 Kiitos kaikille, ihan todella hyödyllisiä esityksiä tässä sessiossa! 

 

 

 


